
P O Z V Á N K A
Obecní úřad Zbýšov Vás zve na akci

P O S E Z E N Í   S E N I O R Ů
S  HUDBOU  A  S  OBČERSTVENÍM

KDY: 5. 10. 2019 (SOBOTA)

od 15:30 hodin

KDE: v místní „CO škole“, Zbýšov

SVOZ OBČANŮ AUTOBUSEM ZDARMA – bude zajištěn autobus,

který Vás na akci přiveze a po akci zase i odveze domů. Tuto službu je nutné si

předem objednat do 1. 10. 2019 na telefonním čísle: 327 390 326, OÚ Zbýšov. 

TRASA  A:

14:45 Zbudovice 

14:55 Klucké Chvalovice

15:05 Chlum

15:15 Zbýšov OÚ

TRASA  B:

14:45 Březí

14:55 Opatovice

15:00 Zbýšov u ZŠ

TRASA  C:

15:10 Damírov

15:15 Krchlebská Lhota 

Uvedené časy jsou orientační, mohou se lišit.

Na akci bude zajištěno občerstvení. Jednoduché občerstvení zdarma. Další

občerstvení již hrazeno jednotlivě občany.

 

Program:

15:30 zahájení akce

15:35 vystoupení žáků ZŠ Zbýšov

od 16:10  hudební produkce - Jiří Fiedler a spol.

od 19:00 možnost odvozu

Pozvánka platí pro 2 osoby. Pro zvaného + jedna osoba jako doprovod.

 Akce se koná za podpory 21. základny taktického letectva Čáslav.


